PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO 078/2012

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 039/2012

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a reforma e a lavagem das poltronas do
auditório da Escola Superior de Magistratura do Amazonas, conforme especificações e condições
definidas no Termo de Referência (anexo IV) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através do Presidente da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), torna público a todos os interessados a reabertura do Pregão

Eletrônico nº. 039/2012.

Assim, fica agendada a continuação da sessão pública do pregão supramencionado para o

dia 27/07/2012, às 10h (horário de Brasília).

       Manaus, 25 de julho de 2012.

Adriano do Vale Soares
Presidente da CPL/TJAM